ДОГОВОР
КУПЛИ - ПРОДАЖИ

 г. Н.Новгород                                                                                                 «__ »  _______ 2024 г.

Общество с ограниченной ответственностью  «СПЕЦСТРОЙТЕХНИКА», именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице генерального директора Белякова Евгения Евгеньевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью  «__________________________», именуемое в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», в лице генерального директора __________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя Имущество – _____________________,  VIN __________________________________, а Покупатель обязуется принять и    оплатить стоимость Имущества.
1.2 Продавец обязуется передать Имущество  согласно следующим техническим характеристикам:

Тип машины:
Марка:
Год изготовления:
Номер шасси (рамы):
Цвет:
Номер двигателя:
Номер кузова:
Мощность (кВт):

1.3.Имущество  принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается _________________________________________________________________________________
1.4. До заключения настоящего договора данная Имущество, указанное в п. 1.2 настоящего договора, никому не продано, не заложено, не арестовано, не  является предметом исков третьих лиц.
1.5. Право собственности на Имущество переходит от Продавца к Покупателю с момента передачи транспортного средства при условии полной оплаты Покупателем цены договора.
1.6. Все риски случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходят от Продавца к Покупателю с момента передачи транспортного средства.
1.7. Настоящий Договор одновременно является актом приема-передачи Имущества.

2. Расчеты по Договору.
2.1.Стоимость Имущества стороны оценивают в ________________________________ рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20%.
[bookmark: _GoBack]2.2. Покупатель обязан принять  Имущество  и оплатить 100% его стоимости при заключении настоящего договора любым не запрещенным законодателтьством РФ способом.

3. Дополнительные условия.

3.1. Настоящий договор составлен в трех экземплярах - по одному для каждой стороны, третий – для государственной регистрации.   Договор вступает в силу с момента подписания.
3.2. Стороны не несут ответственности за невыполнение обязательств,  обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть  или  избежать, включая землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия (Форс-мажор).
3.3. В случае невозможности одной стороны осуществить исполнение договора в установленный срок,  она должна  немедленно  известить об этом другую сторону и в том случае, если другая сторона согласна  на  отсрочку  исполнения  обязательств,  продолжить осуществление исполнения.
3.4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение сторонами своих обязательств по настоящему договору  стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
3.4. Качество Имущества Покупателем проверено, любые его недостатки Продавцом оговорены и Покупателю известны.

4. Адреса и реквизиты сторон:

     ПРОДАВЕЦ:	ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «СПЕЦСТРОЙТЕХНИКА»
ИНН 5263131683 КПП 526301001
Юридический адрес: 603157,
г. Нижний Новгород, ул. Коминтерна,
дом 51, офис 205
Фактический адрес: 603157, г. Нижний Новгород, ул. Коминтерна, д. 51
Банковские реквизиты:
ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК
БИК 042202603
Р/с 40702810342000043340
К/с 30101810900000000603

Генеральный директор

_______________________ Е.Е. Беляков

ООО «_______________»

Генеральный директор

_________________